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1.2

Komnprorepusie
HAyKH 1
nHpopMaTHKa

1.2.2

Maremarudgeckoe
MOJECINPOBAHUE, YUCIICHHBIC
METOAbI 1 KOMIIJICKCHI IIPOrpaMM

2.1

CTpouTENbCTBO U
apXUTEKTypa

CrpouTenbHbIe KOHCTPYKIHH,
3J[aHUsL H COOPYKSHHS

10

OcHoBanus U QyHIAMEHTBI,
TOI3eMHBIE COOPYKEHHS

10

TemnocHaOXeHne, BEHTUIISLINS,
KOHAMIMOHHPOBAHKE BO3/IyXa,
ra3ocHa0KeHHe U OCBEIEHHE

10

BonocHa0keHue, KaHaTH3aIHs,
CTPOHTEIBHBIE CHCTEMBI OXPAaHbI
BOJIHBIX PECYpCOB

10

CrpoutenbHble MaTepUabl U
H3JIENHs

10

TeXHONOTHS H OpraHM3aIHs]
CTPOHTENIHCTBA

10

IIpoextuposanue u
CTPOUTENBCTBO JIOPOT,
METPOIOIUTEHOB, a3POJPOMOB,
MOCTOB U TPaHCTIOPTHBIX
TOHHENEH

10

CTpOI/ITeHBHa}I MEXaHUKa

10

2.1.11

Teopus 1 UCTOPHS APXUTEKTYPBI,
pecTaBpanys U peKOHCTPYKIHUS
HCTOPUKO-apXUTEKTYPHOTO
Hacienus

10

2.1.12

ApXHTEKTypa 3JaHui 1
coopyxeHuil. TBopueckue
KOHIICTIIINH apXUTEKTYPHOH
JIeSITeIIBHOCTH

10

2.1.13

I'pagocTpoutenscTBo,
IUIAHUPOBKA
CEIIbCKUX HACEIICHHBIX ITyHKTOB

10

2.5

Mammmnoctpoenue

2.5.11

HaseMHBIE TPaHCIOPTHO-
TEXHOJIOTUYECKUE CPE/ICTBA U
KOMIUIEKCHI

13

13

11

26

2.9

TpancmopTHBIE
CHCTEMbI

OKcITyaTaIys aBTOMOOUIEHOTO
TpaHCIopTa

13

13

11

26

52

DKOHOMHKA

523

PeruonaneHas u oTpacieBas
SKOHOMHKA

5.2.6

MeHeKMEHT

5.6

VicTopuueckue HayKu

5.6.6

I/ICTO]Z)PISI HayYKH U TCXHUKU

HUTOI'O:

56

25

165

146

19




